DATENBLATT / DATA SHEET AC - 2xxx
© AC2xxxDE 9.6.2006 C 103 030.001 Seite/Page 1 von/of 2
Brüel & Kjær Vibro D-64293 Darmstadt, Leydheckerstr. 10, Tel. : +49 (0)6151 428-1400 Fax : +49 (0) 6151 428-1401 E-Mail : info@bkvibro.de
Zubehörteile / Accessories AC – 2xxx
Foto /
Image
Typ /
Type
Aussen-
gewinde /
External
thread
AG
Innen-
gewinde/
Internal
thread
IG
∅ /
mm
SW /
mm
Gewinde-
länge /
Thread-
length
GL / mm
Gesamt-
länge /
Complete
length
H / mm
Bild /
Picture
Blindstopfen / Plugs
AC-2521/12       M 12x1,5 – – 14 5 8
AC-2521/16       M 16x1,5 – – 19 6 9
AC-2521/20       M 20x1,5 – – 22 6 9,5
 AC-2521/25       M 25x1,5 – – 30 7 10,5
Reduktion / Reducer
AC-2304/16/12 M 16x1,5 M 12x1,5 – 20 7 10
AC-2304/20/16 M 20x1,5 M 16x1,5 – 24 7 10
 AC-2304/25/20 M 25x1,5 M 20x1,5 – 30 8 11,5
Erweiterung / Enlarger
AC-2305/12/16 M 12x1,5 M 16x1,5 – 19 7 19
AC-2305/16/20 M 16x1,5 M 20x1,5 – 22 7 19
AC-2305/20/25 M 20x1,5 M 25x1,5 – 28 7 20
 DATENBLATT / DATA SHEET AC - 2xxx
Seite/Page 2 von/of 2 © AC2xxxDE 9.6.2006
Kabelverschraubung / Cable glant
AC-2511/12 M 12x1,5 – 2 - 5 14 5 19
AC-2511/16 M 16x1,5 – 5 - 10 20 6 22
AC-2511/20 M 20x1,5 – 10 - 14 24 6 23
AC-2511/25 M 25x1,5 – 13 - 18 30 7 24
Adapter PG (AG) auf metrisch / to metric (IG)
AC-2302/7/12
(Bauform/Type A)
PG 7 M 12x1,5 – 17 6,5 16,5
AC-2302/9/16
(Bauform/Type A)
PG 9 M 16x1,5 – 19 6,5 16,5
AC-2302/13/20
(Bauform A)
PG 13,5 M 20x1,5 – 24 7 17
AC-2302/13/16
(Bauform/Type B)
PG 13 M 16x1,5 – 24 7 7
AC-2302/21/25
(Bauform/Type B)
PG 21 M 25x1,5 – 32 8 13
Adapter metrisch / metric (AG) auf / to PG (IG)
AC-2303/12/7
(Bauform/Type A)
M 12x1,5 PG 7 – 14 7 17
AC-2303/16/9
(Bauform/Type A)
M 16x1,5 PG 9 – 18 7 17,5
AC-2303/20/13
(Bauform/Type A)
M 20x1,5 PG 13,5 – 22 7 19,5
AC-2303/25/21
(Bauform/Type A)
M 25x1,5 PG 21 – 32 8 23
Bauform/Type A
Bauform/Type B
AC-2303/16/7
(Bauform/Type B)
M 16x1,5 PG 7 – 18 7 10,5
Bauform/Type A
Bauform/Type B